
ev'č objednalele B 0oíí/17 eV č zhotovilele: soD 2o17Io66lN147ls37329

Dodatek č. 5 smlouvy o dílo
na Íealizaci slavby suchá nádž choltický uzavřené podle s 2586 a násl zákona č' 89/2012 sb.'

občanský zákoník, dne 2'10'2017, mezi smlL]Vnimi stranami

Objednatel:
sídlo
lČo:
DIČ]
Zápis V obchodním rejstříku:

Zhotovitell
sídlo

vedoucí partneÍ společnosti:
lČo:
DlČ:
Zápis v obchodnim íejslřiku]

člen společnosti:
lČo
DlČ:
zápis v obchodním rejslřiku:

Povodí odry' státní podnik
Varenská 3101/49, lúoravská ostrava' 702 00 ostÍava, doručovaci čislo 701
70490021
c270a90021
KÍajský soud V osÍavě, oddílA xlv' Vložka č'584

sdřužení suchá nádÉ choltický-Lesostavby_AQUAsYs
Lesostavby Frýdek_lvíslek a's'' Slezská 2766' 738 01 Frýdek-túíslek

Lesostavby FÚdék-Místek a.s'' slezská 2766, 738 01 Frýdek_Míslek
45193118
c245193114
u Ks V oslíavě, oddil B' vloŽka 47l

smluvní strany se vsouladu se zněním čl' 8' bod 8'2 a čl' 20' bod 20'1' dohodly na následujícich změnách

čl. 7. cena díla a olatební oodmínkv v bodě 7'1. se měnivýŠe ceny následovně:

PůVodni celková cena bez DPH dle dodalku č'4
Dodatečné práce bez DPH dle dodatku č' 5

AoUAsYs spol. s r'o-, se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 ŽCIáÍ nad sázavou
25344447
c225344447
U Ks v BÍně' oddilc' Vložka 26547

36842101,85 Kč
296 843.99 Kč

změfla záuazk! ze smlouw V souvislosli se zadánim dalŠích pÍaci, kleré neméni celkovou povahu veřejné
zakázky' hyla pÍovedena v souladu s s 222 odst'4 a odst'7 zákona č' 1342016 sb', o zadávání veřqnýď
zakázek' ve znění pozdějších předpisů'

l/éněDráce bez DPH dle dodaiku č' 5 - 276 108.85 Xč
Nová celková c€na béz DPH dlé dodatku č 5 36 862 836'99 Kč

oslatni ujednáni smlouvy' timlo dodalkem č'5 nedotčená, zůsláVaji V platnosli beze změny'

za objednatele
2 3 -07- 2019 ve Fnid ku_l\'4 íslku dne 2 I -07- 2013

t.E soýlAvBY ř{d.t'{id.l a!'
slózská 2766' Frýdek_Ml3tók

PsČ73801
oÉ: cz4519311a 10o

Povodí od
státnÍ podnik

'0] 26ostrava' Váf€':' ( u.^_.

lng. JiřiÍkáč
generálniředitel

fY,

nská 49

lng' Jan Bazgieí předseda předslavenstva,

F.,
' 
lt'

na základé plné moci


